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    Pressmeddelande 2002-10-23

            SYSteam förvärvar Epani Systems AB

Från och med den 1 oktober ingår Epani Systems AB som dotterbolag i SYSteam-
koncernen. Avsikten med förvärvet är bland annat att fortsätta den breddning inom
idrotten som Epani påbörjat och att skapa en idrottsvertikal inom SYSteam-koncernen.
Tillsammans med SYSteams organisation och breda IT-kompetens kommer Epani att
kunna fördjupa sitt engagemang inom idrotten i allmänhet och inom golfen i synnerhet.

Med SYSteam som resursstark långsiktig industriell ägare i kombination med Epanis unika
erfarenhet och kompetens inom golfen kan vi erbjuda golfutövarna, golfklubbarna och
golfförbunden i Norden:

- Specialanpassade kompletta IT-lösningar för golfen
- Kvalitetssäkrade och trygga leveranser
- Långsiktigt samarbete
- Stabilitet med den stora organisationens resurser och den lilla organisationens flexibilitet
- Personlig service

I Sverige har Epani en lång erfarenhet och tradition av att leverera specialanpassade system till
golfen. Under åren har Epani kunnat komplettera IT-systemen med ny funktionalitet efter
önskemål från utövare, klubbar och förbund. Epanis grundfilosofi är att skapa långsiktiga
relationer inom golfen i norden och tillsammans med SYSteam förstärks möjligheterna ytterligare
att kunna erbjuda långsiktiga och kompletta IT-lösningar.
Läs mer om Epani på www.epani.se.

SYSteam är ett vinstdrivande IT-företag med huvudkontor i Huskvarna som dels arbetar som
bred IT-partner till små och medelstora företag, dels som specialist inom ERP (”Enterprise
resource planning”), Utveckling och Management till större företag. SYSteams affärsidé är att
aktivt stödja kundernas affärsutveckling med effektiva informationssystem. SYSteam är idag
etablerat med kontor och dotterbolag på ett 40-tal orter i Norden. Koncernen har ca 900
anställda och omsättningen innevarande år beräknas överstiga 1 miljard kronor. Sedan 2001 äger
BURE IT 48 % av SYSteam koncernen. Övriga 52 % ägs av grundarna och medarbetarna på
SYSteam.
Läs mer om SYSteam på www.systeam.se.

För mer information kontakta:
Anders Olsson, Marknadschef SYSteam IT Partner Sverige AB
Tel: 036-14 91 18, Mail: anders.olsson@systeam.se

Mikael Eriksson, Epani Systems AB
Tel: 035-17 46 50, Mail: mikael.eriksson@epani.se


